
bunuri pentru intretinere

I.D.: 76919179

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.454,09 RON - 1.454,09 RON

Descriere: bunuri pentru intretinere - SANO FLOOR 4L S-255 4 BUC 39,93 159,72 SANO FLOOR PLUS 4L DET.PARD.IMPORTIVA TARAT. 4 BUC 53,8 215,2 DOMESTOS 750ML 10 BUC 8,8 88 NUFAR 1L 8 BUC 9,1 72,8 TABLETE CLOROM 200TB 3 CUTIE 38,54 115,62 BONUX MANUAL 900G 8 BUC 6,7 53,6 MOP 250GR 15 BUC 5,5 82,5 LAVETE BUMBAC 40X40 100 BUC 1,01 101 CIF CREMA 500ML 6 BUC 7,15 42,9 ACE 1L 8 BUC 5,1 40,8 SANO SACI SUPER OPTIMA 35L 15/SET 11 Set 3,7 40,7 SANO SACI SUPER OPTIMA 60L 15/SET 3 BUC 6,33 18,99 SANO SACI SUPER OPTIMA 120L 10/SET 2 BUC 10,73 21,46 SACI MENAJ 20L 30/SET FINO 10 SET 3,5 35 CLIN 500ML PISTOL 2 BUC 8,9 17,8 DEZINFECTANT DETTOL 500ML 24 BUC 14,5 348
